
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 года
г.Кукмор

КАРАР

№ 99

О признании утратившими силу отдельных 
решений Совета Кукморского муниципального
 района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 16.1
Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе Совет Кукморского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать  утратившими силу  со  дня  вступления  в  силу  настоящего
решения:

решение  Совета  Кукморского муниципального района от 18.08.2017 №
113  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  получения  муниципальными
служащими  в  муниципальном  образовании  Кукморский  муниципальный
район  Республики  Татарстан  разрешения  представителя  нанимателя
(работодателя)  на  участие  на  безвозмездной  основе  в  управлении
некоммерческими  организациями  (кроме  политической  партии)  в  качестве
единоличного  исполнительного  органа  или  вхождение  в  состав  их
коллегиальных органов управления»;

 решение  Совета  Кукморского  муниципального  района  от  16.11.2018
№185 «О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке  получения
муниципальными  служащими  в  муниципальном  образовании  Кукморский
муниципальный район разрешения представителя нанимателя (работодателя)
на  участие  на  безвозмездной  основе  в  управлении  некоммерческими
организациями  (кроме  политической  партии)  в  качестве  единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов
управления,  утвержденное  решением  Совета  Кукморского  муниципального
района от 18 августа 2017 года N 113»

решение    Совета  Кукморского  муниципального  района   от  22.03.2019  
№209 «О  внесении  изменений  в  Положение  о  порядке  получения
муниципальными  служащими  в  муниципальном  образовании  Кукморский

kodeks://link/d?nd=439305438&prevdoc=546811728
kodeks://link/d?nd=439305438&prevdoc=546811728
kodeks://link/d?nd=439309580&prevdoc=546811728
kodeks://link/d?nd=439309580&prevdoc=546811728
kodeks://link/d?nd=546811728&prevdoc=439305438
kodeks://link/d?nd=546811728&prevdoc=439305438


муниципальный район разрешения представителя нанимателя (работодателя)
на  участие  на  безвозмездной  основе  в  управлении  некоммерческими
организациями  (кроме  политической  партии)  в  качестве  единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов
управления,  утвержденное  решением  Совета  Кукморского  муниципального
района от 18 августа 2017 года № 113».

2.  Разместить  настоящее  решение  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  и  официальном  сайте  Кукморского
муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава Района                    С.Д. Димитриев    

kodeks://link/d?nd=546811728&prevdoc=439309580
kodeks://link/d?nd=546811728&prevdoc=439309580

	№ 99

